/

見積書

株式会社サンプル 御中

株式会社microCMS

〒101‑0045

東京都千代田区神田鍛冶町3‑7‑21

天翔神田駅前ビル406号室

電話：03‑6823‑3870

数量 単価詳細 金額

150,000 900,000microCMS Advancedプラン 6 ヶ月

12,000 72,000メンバー数追加（10人） 6 ヶ月

20,000 120,000API数追加（10個） 6 ヶ月

1,600 9,600データ転送量追加（100GB） 6 ヶ月

下記の通り御見積もり申し上げます。

11

2024‑03‑14

Q‑00205

2024‑04‑30有効期限

見積日

見積書番号

内訳 1,101,600円

110,160円

10%対象(税抜)

10%消費税

DXソリューション事業部 ソリューションマーケティング部

田中 太郎 様

1,211,760円1,101,600円

小計

110,160円

合計金額消費税

・毎月月額での請求（当月利用料＋前月従量課金分）となります。

・御見積金額にプランの規定量（及び初期追加分）を超過した従量課金分は含まれておりません。

・実際のご請求にあたって御見積書の記載内容と料金ページで異なる点がある場合は、常に料金ページを優先いたします。

備考欄